



Tänavaid puhastab kogu tehnika

► Puhastusfirmad teevad kevadkoristust üle linna, esmajärjekorras saavad puhastaks peatänavad, kus on elavam jalgsi- ja jalgrattaliiklus. Abilinnapea Kalle Klandorf soovib ka krundi- ja majaomanikel oma maatüki esised kõnniteedel aegsasti korda teha. Naastrehve tohib kasutada 31. märtsini, pärast seda ei tohiks kummid kiskuda asfaldist üles uut tolmu. Tänavate kevadkoristus peab lõppema 23. aprilliks.

Kohtumine psühholoogiga keskraamatukogus

► Üritustesari «Kella viiene külaline» toob 30. märtsil kell 17.30 keskraamatukogu (Estonia pst 8) rõdusaali lugujatega vestlema psühholoogi ja psühhodraama lavastaja Tiina Saar-Veelmaa. Ta on kirjutanud kuus raamatut ja mitmeid artikleid ning loonud sisu mahukale töötamiseks ja karjäärinõu e-kursusele. Info tel 683 0919 ja merle.tani@tln.lib.ee

tapab alkoholitööstus nädal

• Karskuse edendaja arvates võiks meil olla alkoholireklaami lauskeeld, kuigi ühiskond pole selle

► «Kindlasti paneb alkoholireklaam rohkem tarbima, oleks hea, kui Eesti rahvas jooks vähem,» lausub Inglismaal tegutsev, kuid Eestist pärit noor rahvatervise arst Taavi Tillmann, kes toetab kahe käega valitsuse kava Eesti viinakuradist vabastada. Muuhulgas plaanib valitsus keelata alkoholireklaami tänavatel ja internetis, vägijookide esitluse kaupluses ja nn *happy houri*.

Virkko Lepassalu
virkko.lepassalu@tallinnlv.ee

Taavi Tillmann on selline arst, kes ei tõtta ringi, valge kittel seljas, vaid tema töö võtmesõnaks on psühholoogia. Ja võtmeküsimus filosoofiline: miks tahab inimene end mürgitada või tappa? Teisisõnu, ta püüab selgitustööga hoida ära haiguste algpõhjusti. Eestis rahvaarste ei ole. Kuigi idee nende tekitamises ajaks meditsiiniametnikud praeguse kitsikuse juures ilmselt nutma või naerma.

Rahvaarstid on Inglismaal muu hulgas alkovastased rahvaalgustajad. Tillmann arvab, et kuna alkohol tekitab sõltuvust, on keegi näitlik kodanik X oluliselt joomise suunas kallutatud, soovib ta seda või mitte. Kui sinna lisada ka reklaami mõju, on otsus

nu, et kuigi alkoholitootjad tahavad olla seaduskuulekad, mängitakse reklaamiraha ümber väljastpool Eestit tegutsevatele, kuid siin leviala omavatesse meediakompaniidesse, kui seadus ikka tugevalt ülekohtusena tundub. «Livi-ko pole selle peale mõelnud, aga no kui turg dikteerib...»

Alkoholireklaam on meediale oluline kasuallikas. Eestis on kujunenud argipäevaks, et alkot reklaamitakse tähtsate pühade puhul aukohal. Näiteks 2014. a Postimehe uudisteportaalil oli presidendi vabariigi aastapäeva kõne ümbritsetud Saaremaa viina reklaamiga, millel ilutses vabadussamba kujuline pudel: vabadus tähistada.

Tänavu veebruaris ilmunud intervjuu juures tervise- ja töministri Jevgeni Ossinovskiga «Kas mind kutsutakse Gorbaks? Las

riumi blogis, et alkoreklaam paneb noored jooma. Ta viitas ühele teadusprojektile: valdav osa alkoholireklaame näitab alkoholitarbimist kui lõbusat, meeldivat ja tagajärgedeta tegevust. Lisaks kujutatakse neis keskmisest ilusamaid, rikkamaid ja õnnelikumaid, kel läheb elus hästi. Noored, kellele alkoholireklaamid meeldisid, kaldusid rohkem ka seal näidatut töö pähe võtma. Seega on reklaami mõju eelduseks selle meeldimine. Nõnda rüüstab nn Ossinovski eelnõu alkoreklaami tiibu kärpides üsna tugevasti paljude mõjukate alkoholitööstusest kasulõikajate rahakotiti. Paraku ühtlasi meedia oma.

«Iga nädal, mil alkoholi reklaamikeeld edasi lükkub, lisab alkoholitootjatele ja -müüjatele miljon eurot käivet, kuid tapab kaks inimest,» väidab Londoni arst Taavi Tillmann. «Olen alkoholi- ja reklaamiseaduse muutmise eelnõu suur toetaja,» ütleb Tillmann. «Saatsin just e-kirja 20 riigikogu liikmele, see oli pärast arutelu (eelmisel nädalal – toim), kui tootjad-reklaamijad ja teised parlamendi majanduskomisjoni kutsuti. Hämmastav, et kutsutak-

DELFI LIVE OTSEÜLEKANDED, SAATED, FILMID HOMMIKUST ÖHTUNI V

EV95 Kvaliteet on Moes.

19:10 OTSEÜLEKANNE. presidendi vastuvõtt Estonia kontserdimajas
22:00 FILM. Detsembrikuumus

Kava

DELFI

EstiPa Suurim Sony valik

Jevgeni Ossinovski: kas mind kutsutakse Gorbaks? Las kutsuvad! (262)

18. veebruar 2017 15:59

Head mehed, teil on aeg!

Jevgeni Ossinovski: et Eesti on hea ja õnneliku riik, peame looma ettevõtteid, mis aitavad inimestel elada paremini. Meie ülesandeks on teha Eesti paremaks.

Foto: Eesti Paevaleht

„Mulle on kõige suureks tervet hulk sõite. Eha sõit selleks, et laua ümber. Ossinovski on misli mõeldis rääkida, kes tahab Eestis olla hea inimene,“ mõeldakse tervise- ja töministri Jevgeni Ossinovskit.

Sõltub, et inimest Jevgeni Ossinovski? / 100% ei nähtud ette. See pole ta midagi, ta on inimesed, kes tahavad teha midagi, et see inimesed teha. Inimesed, kes tahavad teha midagi, et see inimesed teha.

13.02.17